
   

Automatische 
Kennzeichenerkennung

Freiparkdauer 15 Min.

Kostenpflichtige
Kurzparkzone

Parktarife
Freiparkdauer
Bis 30 Minuten
Bis 1  Stunde
Bis 1,5 Stunden
Bis 2 Stunden
Bis 3 Stunden
Bis 4 Stunden
Bis 5 Stunden
Bis 6 Stunden
Bis 7 Stunden
Hiernach, je weitere angefangene Stunde
Bei Verstoß

* Es gelten die allgemeinen Nutzungsbedingungen sowie die 
   Hinweise zum Datenschutz gemäß Aushang

Die Parkraumbewirtschaftung erfolgt durch die

Mobility Hub Parkservice GmbH

Nördliche Münchner Straße 27a | 82031 Grünwald

Telefon: +49 89 2778299 50 | www.mh-parkservice.de

15 Min.
2,00 €

  3,50 €
6,50 €

10,00 €
15,00 €

  20,00 €
25,00 €
30,00 €
35,00 € 

5,00 €
45,00 € zzgl. Tarif

Eigentümer und Parkraumbewirtschaftung: 

HRG mbH HRG & Co. - Passerelle KG 

Karmarschstr. 42

30159 Hannover


